
 

 

UCHWAŁA NR 210/2016 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 37/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 lutego 

2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta na prawach powiatu Siemianowice Śląskie  
           

Na podstawie  art.3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 , art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 , art. 41 ust 1, art. 42 Ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 12 pkt 1 w zw. z art. 91  

i 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445   

z  późn. zm.)            

     

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W  załączniku do Uchwały Nr 37/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 lutego 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta na prawach powiatu Siemianowic Śląskich wprowadza się następującą 

zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia § 34.5: 

– "§ 34.5 Zawiadomienia, projekty, dokumenty i inne materiały związane z wykonywaniem mandatu 

radnego przekazuje się radnym drogą elektroniczną z wykorzystaniem  Internetu.  Uznaje się, że materiały 

przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do środka komunikacji 

elektronicznej w sposób umożliwiający radnemu zapoznanie się z ich treścią i wysłano przez Biuro Rady 

Miasta. Radny składa Przewodniczącemu Rady pisemne oświadczenie o adresie mailowym, na który, 

dostarczane zostaną materiały. Istnieje możliwość alternatywnego dostarczania zawiadomień i projektów  

w wersji dokumentów papierowych poprzez doręczenie do wyznaczonych do tego i imiennie oznaczonych 

skrytek radnych w Urzędzie Miasta, ale tylko tym radnym, którzy wcześniej złożą takie oświadczenie woli." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  

Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2668


		2016-05-11T11:23:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




